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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

TË DHËNAVE PERSONALE 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE INTEGRIMIT 

 

Nr. 2263/1 prot.                                      Tiranë më 28.10.2024 

 

 

 

Lënda:   Dhënie mendimi mbi projektvendimin "Për krijimin dhe funksionimin e bazës së 

të dhënave GIS për veprimtarinë arkeologjike në Republikën e Shqiipërisë". 

                       

MINISTRISË SË EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

Tiranë 

 

        

Në përgjigje të shkresës tuaj nr. 12728 Prot., datë 15.10.2024, me anë të së cilës dërgoni 

për mendim projektvendimin "Për krijimin dhe funksionimin e bazës së të dhënave GIS 

për veprimtarinë arkeologjike në Republikën e Shqiipërisë", së bashku me relacionin 

shpjegues, Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale, vlerëson se ky projektvendim është hartuar konform legjislacionit për 

mbrojtjen e të dhënave personale. 

 

 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin,                              

 

 

  KOMISIONERI 

                                                                                                    Besnik Dervishi 
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